
DRA. 

 

IBETH MARITZA PORRAS MONROY 

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO SOCORRO. 

 

E.S.D. 

 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO LABORAL 

DE: COLFOOD S.A.S. Y COMERCIALIZADORA VILLA ISABEL LTDA 

CONTRA: EDWIN ARIEL FONSECA DIAZ 

RAD: 2019-00047-00. 

 

Asunto: Liquidación Proceso ejecutivo laboral. 

 

Me permito presentar liquidación adicional del crédito ejecutado, así: 

 

• CAPITAL…………………………………………………………..$4´320.000,oo 

PRIMERA INSTANCIA 

 

 

• INTERESES DE MORA: Desde el 24 de noviembre de 2021, hasta que se 

satisfagan las pretensiones. 

 

Tasa de 

interes 

credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias 

Valor 

intereses 

17,27 nov-21 si 25,91 $4.320.000,00 6 $18.655,20 

17,46 dic-21 si 26,19 $4.320.000,00 30 $94.284,00 

17,66 ene-22 si 26,49 $4.320.000,00 30 $95.364,00 

18,3 feb-22 si 27,45 $4.320.000,00 30 $98.820,00 

18,41 mar-22 si 27,71 $4.320.000,00 30 $99.756,00 

19,05 abr-22 si 26,58 $4.320.000,00 30 $95.688,00 

18,47 may-22 si 27,71 $4.320.000,00 30 $99.756,00 

20,04 jun-22 si 28,06 $4.320.000,00 30 $101.016,00 

21,28 jul-22 si 29,92 $4.320.000,00 30 $107.712,00 

22,21 ago-22 si 31,32 $4.320.000,00 30 $112.752,00 

23,5 sept-22 si 33,25 $4.320.000,00 30 $119.700,00 

24,61 oct-22 si 36,92 $4.320.000,00 30 $132.912,00 

25,78 nov-22 si 36,67 $4.320.000,00 1 $4.400,40 

      $1.180.815,60 

 

 

 

TOTAL PRIMERA INSTACIA : 

 

Capital                                                                                             $ 4.320.000,00 

Intereses de mora                $1.180.815,60 

     
TOTAL:                                                                                           $ 5.500.815,60 

 

 

 



• CAPITAL…………………………………………………………..$1´755.606,oo 

SEGUNDA INSTANCIA 

 

 

• INTERESES DE MORA: Desde el 24 de noviembre de 2021, hasta que se 

satisfagan las pretensiones. 

 

Tasa de 

interes 

credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias 

Valor 

intereses 

17,27 nov-21 si 25,91 $1.755.606,00 6 $7.581,29 

17,46 dic-21 si 26,19 $1.755.606,00 30 $38.316,10 

17,66 ene-22 si 26,49 $1.755.606,00 30 $38.755,00 

18,3 feb-22 si 27,45 $1.755.606,00 30 $40.159,49 

18,41 mar-22 si 27,71 $1.755.606,00 30 $40.539,87 

19,05 abr-22 si 26,58 $1.755.606,00 30 $38.886,67 

18,47 may-22 si 27,71 $1.755.606,00 30 $40.539,87 

20,04 jun-22 si 28,06 $1.755.606,00 30 $41.051,92 

21,28 jul-22 si 29,92 $1.755.606,00 30 $43.773,11 

22,21 ago-22 si 31,32 $1.755.606,00 30 $45.821,32 

23,5 sept-22 si 33,25 $1.755.606,00 30 $48.644,92 

24,61 oct-22 si 36,92 $1.755.606,00 30 $54.014,14 

25,78 nov-22 si 36,67 $1.755.606,00 1 $1.788,28 

      $479.871,98 

 

 

 

 

TOTAL SEGUNDA INSTACIA : 

 

Capital                                                                                             $ 1.755.606,00 

Intereses de mora                $ 479.871,98 

 

TOTAL:                                                                                           $ 2.235.477,98 

 

 

Lo anterior para para que obre dentro del presente proceso y se continúe con su 

respectivo trámite. 

 

 

 
TOTAL PRIMERA INSTACIA:              $5.500.815,60 

 

TOTAL SEGUNDA INSTANCIA:                                            $ 2.235.477,98 

 

COSTAS        $ 607.560,00 

 

TOTAL GENERAL:                                                                   $ 8.343.853,58 

 

 

 

 

 



 

 

 

Atentamente: 

 

 

 

 

 

 

 

 

FABIO DE JESUS GARRIDO GARCIA 

C. C. 91´109.963 de Socorro Santander 

T. P. 247.732 del C. S de la J. 

 

 


